2023年11月14日

各 位

                                     会 社 名              株式会社キットアライブ

                                       代表者名の役職名 代表取締役社長 嘉屋 雄大

                                                   （コード：5039、札証アンビシャス）

  問合せ先      取締役管理部長 内田 みさと

  電話番号                       011-727-3351

上場調達資金の支出予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、2022年８月23日に公表しました「有価証券届出書」、2022年９月６日付及び2022年９月15

日付「有価証券届出書の訂正届出書」において2022年９月28日の新規上場にて調達した資金の使途を、

優秀な人材確保のための積極的な採用活動及び本社改装を行うための費用に充当するためと公表して

おりましたが、本日開催の取締役会において、下記の通り計画の変更を決議し、上場調達資金の充当

予定時期を一部変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、新規上場の際に、優秀な人材確保のための積極的な採用活動及び本社改装を行う

ための費用に充当するため、公募増資を実施致しました。

 その後、従業員募集費については主に中途エンジニアの採用進捗が想定よりも進まないこ

とにより人材紹介料等が見込み金額を下回ったため、2023年12月期末までに未消化の金額に

ついては2024年12月期に持ち越すものとして充当予定時期を変更致しました。また本社改装

費については一部の工期が順延したことから2022年12月期と2023年12月期での充当となりま

した。

２．変更の内容

支払予定時期の変更の内容は下記のとおりです。変更箇所は下線を付しております。

（変更前）

具体的な内容 金額 充当予定時期

従業員募集費
21,941千円 2022年12月期

17,860千円 2023年12月期

小計 39,801千円

本社改装費 21,000千円 2022年12月期

合計 60,801千円

（変更後）

従業員募集費

2,988千円 2022年12月期

14,039千円 2023年12月期

22,773千円 2024年12月期

小計 39,801千円

本社改装費
10,037千円 2022年12月期

10,963千円 2023年12月期

小計 21,000千円

合計 60,801千円

３．今後の見通し

本件による当会計年度における業績への影響は軽微であります。また、本件に係る今後の

損益面への影響も軽微なものと想定しておりますが、開示すべき影響等が判明した場合には

速やかにお知らせ致します。

以上